
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO IŠBRAUKIMO IŠ PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BUHALTERINĖS APSKAITOS“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-01-31 Nr. (1.34)-AR4-43 

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos Centrinė inventorizacijos komisija                        

(2019-01-18 protokolas Nr. (15.39)-AR4-28) siūlo išbraukti iš Prienų rajono savivaldybės 

administracijos buhalterinės apskaitos ūkinį pastatą (adresas: Mato Šalčiaus g. 4, Čiudiškių k., 

Išlaužo sen., Prienų r. sav.). Vietinė inventorizacijos komisija nustatė, kad minėto pastato nėra, jis 

nėra registruotas ir VĮ Registrų centro duomenų bazėje. 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 8 straipsnio 1 dalies 1 punkte nustatyta, kad savivaldybių turtą valdo, naudoja ir 

juo disponuoja savivaldybių tarybos pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą – 

įgyvendindamos turto savininko funkcijas. 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T3-93 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės turto nuomos 

konkursų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 10 punkte nustatyta, kad Savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, vadovaudamasi įstatymais, įgyvendina 

Taryba. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

